[image: image1.png]

	Российская  Федерация

Новгородская область

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ

ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

П Р И К А З

от 13.08.2020 № 119
г. Великий Новгород

об утверждении положения и

методики оценки коррупционных рисков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об оценке коррупционных рисков Государственного автономного учреждения «Управления государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области».
2. Утвердить методику оценки коррупционных рисков в государственном автономном учреждении «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области».
3. Приказ довести до сведения сотрудников подразделений учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                 В.Н. Синяков